
COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA
Medaglia d’oro al merito civile

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

SETTORE III - SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI - Proposta n. 39 del 22-06-2023 - Determinazione n. 548 del 22-06-2023 - Copia 
dell’originale del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa.

Pag. 1

Via V. Emanuele, n.33 Cod. fisc. 80004280840
Tel. 0922/975901 - Fax 0922/970027 Part. IVA  02146780842

SETTORE III - SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°548 DEL 22-06-2023

Oggetto:
Approvazione e ammissione elenco istanze pervenute, per il conferimento di un 
incarico di Assistente Sociale  ai sensi dell'art110 comma 2 del d.lgs.267/2000 e 
smi . 

Richiamata la Determina n.512 del 25.05.2023  con la quale è stato approvato l’avviso pubblico  
di un incarico di  Assistente sociale  tramite contratto di diritto privato ai sensi dell’art110 comma 
2 del d.lgs.267/2000 . 
Rilevato che   alla data di scadenza della presentazione delle istanze di partecipazione alla 
selezione di che trattasi sono pervenute, 7  (sette) domande ,come di seguito:

protocollo data mittente

n.8856 25.05.2023 De Lucia Martina

n.11676 01.06.2023 Di Carlo Giulia

n.11833 05.06.2023 Accardo Francesca

n.11837 05.06.2023 Palazzo Monica

n.11986 06.06.2023 Polizzi Gaetana

n.12084 07.06.2023 Barraco Sonia

n.12180 08.06.2023 Zucchetto Lidia

Accertato che dalla verifica effettuata risultano ammesse alla selezione le istanze dei seguenti 
candidati:

protocollo data mittente



SETTORE III - SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI - Proposta n. 39 del 22-06-2023 - Determinazione n. 548 del 22-06-2023 - Copia 
dell’originale del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa.

Pag. 2

n.8856 25.05.2023 De Lucia Martina

n.11676 01.06.2023 Di Carlo Giulia

n.12180 08.06.2023 Zucchetto Lidia

Accertato che dalla verifica effettuata risultano escluse alla selezione le istanze dei seguenti 
candidati (in quanto non in possesso del requisito di partecipazione come richiesto dall’art.2 al 
punto h) dell’avviso)

protocollo data mittente

n.11833 05.06.2023 Accardo Francesca

n.11837 05.06.2023 Palazzo Monica

n.11986 06.06.2023 Polizzi Gaetana

n.12084 07.06.2023 Barraco Sonia

Che le domande di partecipazione e la documentazione prodotta dai candidati ammessi sono 
conformi all’avviso pubblico;
Ritenuto dover ammettere i candidati:

 De Lucia Martina
 Di Carlo Giulia
 Zucchetto Lidia

in quanto hanno presentato regolare e conforme domanda di partecipazione;
Visti 
- l’art.26 e 26 bis del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi approvato con        
Deliberazione di G,m n. 24/2008 e ss.mm.ii;
-il D.lgs.n. 267 del 2000 e ss.mm.ii ;
-il D.lgs. n. 165 del 2001 e ss.mm.ii
-il D.lgs. n.150/2009
- il D.L90/2014;
il   Decreto Sindacale 12/2022 di attribuzione delle funzioni Dirigenziali

DETERMINA

  - per i motivi citati in premessa,
 1) di ammettere i 3 (tre) candidati che hanno presentato la domanda di partecipazione e la 
documentazione in modo regolare e conforme all’avviso   per il conferimento dell’incarico di 
Assistente sociale ai sensi dell’art110 comma 2 del d.lgs.267/2000 e smi . 



SETTORE III - SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI - Proposta n. 39 del 22-06-2023 - Determinazione n. 548 del 22-06-2023 - Copia 
dell’originale del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa.

Pag. 3

2) di dare atto che la documentazione riguardante le istanze pervenute e i dati personali dei 
candidati è agli atti dell’Ufficio Personale ;
 3) di dare atto altresì che, ai sensi dell'art.  dell'avviso, “Modalità di selezione”, le domande di 
partecipazione ammesse alla selezione saranno trasmesse alla Commissione esaminatrice per la 
valutazione dei curricula; 
4) di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento nell’albo pretorio on line e nella 
Home page-Notizie, in Amministrazione trasparente nella Sezione “Bandi e Concorsi “ e sul Portale 
Concorsi del Comune di Lampedusa e Linosa;

Lampedusa 22-06-2023

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile Settore III
F.to   F.to  Giada Balsamo

(Sottoscritto in originale con firma digitale)

________________________________________________________________________________

RELATA di
PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune e vi 
rimarrà fino al    07-07-2023   .

Li,      22-06-2023     . IL RESPONSABILE DI PUBBLICAZIONE
 Pasquale Barbera

(Sottoscritto con firma digitale)


